
UCHWAŁA NR XLIII/226/10
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 6 października 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Wierzbowo na lata
2010 - 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

5 1.

W Uchwale Nr XLI/214/10 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia 8 lipca 2010 r. roku
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Wierzbowo na lata 2010-2017
wprowadza się punkt 2.1.6 Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla

zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych,

ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno przestrzenne, stanowiącego załącznik

nr l i nr 2 do niniejszej uchwały.

gz.
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewod c ady Gminy

Goździewski



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIII1226/10
Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia 6 pażdziernika 2010 r.

2.1.6. Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia
potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych,
ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno przestrzenne.

W miejscowości Wierzbowo można wyróżnić obszar o szczególnym znaczeniu dla
zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze
względu na położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne. Obszar ten zaznaczono
na mapie poglądowe].

Obszar obejmuje teren świetlicy wiejskiej i strażnicy OSP wraz z boiskiem sportowym.
Z boiska korzystają dzieci i młodzież starsza w czasie wolnym od zajęć. Jest to miejsce
do spotkań i aktywnego spędzania czasu. Zabawy dzieci na świeżym powietrzu
i w bezpiecznym otoczeniu są dla ich rozwoju niezwykle ważne. Obszar ten ze względu na
swoje położenie jest naturalnym miejscem spotkań mieszkańców. W spotkaniach tych biorą
udział zarówno starsi mieszkańcy, jak i ci najmłodsi. Organizowane są tu imprezy
okolicznościowe oraz spotkania wiejskie.



3.
do Uchwały Nr XLIII/226/10

z dnia 6 pażdzie Ika 2010 r.


	095629
	095659
	095727

